l NAVES |

l

. IIONYIIPUIIETII
‘ EINACHSANHANGER

. NACZEPA
POTKOCSI I
- N-3.5
N







OBSAH

Navod k obsluze
Seznam dilel

SPIS TRESCI

Instrukcja obslugi
Wykaz czesci

CONEPKAHUE

WmcTpyruEsa Ho ROy ATAEE
[epegess neranei

INHALTSANGABE

Bedienungsanleitung
Ersatzteilverzeichnis

TARTALOM
Hasznalati utasitas
Alkatrészjegyzék




NAVOD K OBSLUZE




Véazeny zdakazniku!

Technickd dokumentace ma slouzZit k zajisténi
spravného zachazeni se stroji a jejich plnému vy-
uZiti.

Cislovani dilcii je plvodni a objednavky nahradnich
soutasti vystavujte pod t&mito Eisly.

Predkliddame Vam tuto broZuru jako pomiicku,
ktera ma usnadnit Vasi praci. Petujte o ni a chraifi-
te ji vhodnym obalem pfed rychlym opotiebenim
a poskozenim.

PomiiZete tak i nai snaze, abyste byl s navésem
N — 35 spokojen a aby Vam dobfe slouZzil.

AGROZET JICIN,
koncernovy podnik,

L POUZITI

Navés N — 3,5 se pouZiva pro prepravi riznych
hmot, pfedmé&ti a naradi z prislusenstvi systému

. TERRA a Zaciho stroje motorového MF 70, j€ urcen

pouze pro polni, zahradkafské a selinafské préce.
Navés N — 3,5 nesmi byt pouzivdn pro provoz na
silnicich a vefejnjch komunikacich.
Névés N — 3,5 je uréen pro agregaci predevsim:
1. s taznon motorovou jednotkou TMJ —5 sesté-
vajici z:
a) motorové jednotky MI — 5 /
b) tplné pfevodové skiiné T — 20
c¢) tplné tazné napravy TN —65.12.1
2. s zacim strojem motorovym MEF 70, provedeni
4 se zAavésenl.

S ohledem na vyhlasku FMD & 90/75 Sb. nelze
u prvych dvou taZnych prostfedkd. vyuZit max.
n¥itetného ndkladu, takZe hmotnost uZite€ného né-
kladu véetné hmotnosti Fidite u taZzného prostfedku
TM] — 5 a MF 70 miiZe byt max. 270 kg.

I11. POPIS

Navés N — 3,5 je jednondpravovy, neodpérovany,
celoocelové konstrukce. ;

Ma tyto hlavni skupiny:

a)] valnik
b) pojezdova kola
c) elektrické zafizeni




Valnik mé& pevné boénice a predni ¢elo. Zadni &elo
je odnimatelné. K valniku je privaFena ndaprava
a4 zAvesna oj. Predni Cast oje je podle podélne
osy ototnda a vyskoveé vyhnuta. Vyhnuti umoZiiuje
zapojeni za taZnou motorovou jednotku TM] —5
[vyhnuti nahoru) a za Zaci stroj motorovy MF 70
{vyhnuti dolii). Ddle je valnik opatfen odpruZenou
sedaCkou pro Fidice.

Pojezdova kola jsou opatfena pneumatikami o roz-
mérech 3,50—12. Jsou uloZena na kulickovych lo-
Ziskdch a maji mechanické ¢elistové brzdy. Brzdy
jsou ovlddany z mista Fidife noZnim pedalem (pro-
vozni brzda) a ruéni aretaéni pakou (parkovaci
brzda].

Elektrické zafizeni se sklddd z pFivodniho kabelu
se zastrtkou, z prisluSného rozvodu, ze dvou své-
tlometll s tlumenym svétlem umistdénym vpfedu
a ze dvou koncovych Cervenych svétel, umisté&nych
vzadu,

Dale je nav8s opatfen dv8ma bilymi kruhovymi
odrazkami vpfedu a dvBma ¢&ervenymi trojahel-
nikovymi odrazkami vzadu.

IIL TECHNICKE UDAJE

Parametr Rozmér Hodnota
Celkova délka mm 2750
Celkova sifka min 1150
Celkovd vyska mm _ 1000
Vlastni hmotnost kg 120

Vnitfni délka valniku ; mm 1440

Vnitfni sifka valniku mm 830

Hloubka valniku mimn 300
Vyska loZni plochy od zemé mm 310
Rozchod mim 1000 .
Svétlost mm 200
Rozmér pneumatik " (palce) 3,50-12
HuSténl pneumatik kPa S 2Ry
Hmotnost pfipadajici na

napravu kg 360
Hmotnost pfipadajici na

Zaveés kg 90
Celkova hmotnost véetné

hmotnosti fidice kg 360
Lo¥néa plocha m? 2
Objem valniku m? 0,36

IV. NAVOD K OBSLUZE

1. Piiprava navésu N — 3,5 k jizdé

fe povinnosti Fidice pfed jizdou provést bé&Znou
prohlidku ndvésu, zejména je-li dokonale zajiStén
zavésny kolik a jsou-li v pofadku brzdy.

2. Pneumatiky

Aby byl zarufen spolehlivy provoz a pneumatiky
mély dlouhou Zivotnost, dbejte, aby byly nahuSt&ny
na pfedepsany tlak 250 kPa (2,5 kg/cm? = 2,5 ATP
= 250 kPa).

3. Zpiisoh jizdy

Jizda s ndvésem N — 3,5 je zcela normadalni a spe-
‘cialni vlastnosti jizdnl soupravy uddvd tazna jed-
notka.




K navEsu jsou urdeny rizné tazné jednotky s od-
lisngmi vlastnostmi:

a) Motor taZné jednotky TM] — 5 systému TERRA
mé automatickou (odstiedivou) spojku, tzn., Ze
spojka zapind pfi pridani plynu a naopak. Ra-
zeni rychlosti provadgjte pri vypnuté spojce
(tedy pfi volnob&hu], avdak jen pii spravném
sefizeni volnobBhu. Jinak Vam doporucujeme
fazeni rychlosti provadét za klidu motoru. Pro
del§i cesty jsou pojezdovd kola sefizena pro
dopfedny zdbér (Viz. navod k obsluze pievo-
dovky T — 20].

b) Motor stroje MF 70 ma lamelovou spojku, ovla-
danou ruéni packou na Fiditkach. Razeni rych-
losti pak provadgjte normélng, tj. jako u moto-
rového vozidla.

Tyto tazné jednotky nemaji diferencial, CcOZ se pro-
jevuje na Fizeni, zejména pri zatatkach. Otacejte
radsji vétdim polomeérem (min. R = 3 m].

4, Brzdy

Za jizdy je pdka ruéni-aretatni brzdy vidy v od-
brzd&né krajni poloze a provozni brzdéni prova-
déjte jen noZnim pedalem. PTi zastaveni naves
zajistujte proti pohybu ruéni aretaéni padkou brzdy.

5. Elektrické zafFizeni

Elektrické zatfizeni ndvesu napojie na elektricky
zdroj hnaci jednotky dvoupramennym kabelem se
zastrékou. Jeho volnou cast pritom zavéste do
hacku na vyhnuté casti zavésné oje a to proto, aby

6

se pFi zatdtkach &i otaceni neposkodil. Zasunutim
zastréky do zasuvky (na motoru) je elektrickeé
zabizeni zapojeno a toto zapojeni je trvalé, pokud
bude navés zapojen na kteroukoliv vse uvedenou
taznou jednotku.

SCHEMA ELEKTRICKEHO ZARIZENI

Motorovd jednotka

1. Motor se svételnou civkou
2. Svorkovnice

3. Zasuvka

Navés N — 3,5

. Zastréka

. Svorkovnice
Svétlomet
Koncové svétlo
. Svorkovnice




y e L omn AR S

6. Zadni Zelo
Zadni &elo valniku je odnimatelné. Jeho nasunuti
provadéjte nejdfive spodnimi a pak hornimi pat-
kami. ZajisSténi proti vysunuti za jizdy je provedeno
dvBma hé€ky, upoutanymi Fetizky.

7. Bedatka

PruZny nosnik seda¢ky umoZiiuje umist&ni vlastni
sedatky do tfi poloh a to podle télesnych rozmérf
obsluhujiciho. Mékkou vystelku sedadky chraiite
pfed delSim 3kodlivym pflisobenim pové&trnostnich
viivil,

V. UDRZOVANI A SERIZOVANI

1. Mazéni

U ndvésu N 3,5 jsou prakticky jen 2 mazacl mista
a to loZiska pojezdovych kol. LoZisko maZte 1X
za 2 roky — tukem V2K.

Zpfisob mazdni: Pomoci kladivka a vyraZete sej-
méte vitko ndboje. Tuk natladte do prostoru néboje
a do dutiny vitka a znovu vicko do ndboje narazte.

Doporudujeme Vam 1X za 3 roky demontovat ce-
1y naboj pojezdového kola, vydistit, zkontrolovat
kulitkova loZiska a brzdové obloZeni, loZiska, znovu
a vSechna dalsi tieci mista namazat a naboj
smontovat. Tfeci mista mechanizmu brzdové paky
namazte olejnickou podle potfeby (4X za rok).
P¥i b8Zné prohlidce brzd zkontrolujte, zda-li se po
odbrzdéni vraci. JestliZe tomu tak neni, zavadu
odstrarfite.

2. Sef¥izovani brzd
Pienos sily od ruéni & noZni paky brzdy na packy
brzdovych Kkli¢l se déje pomoci tdhel. Po znac-
n#jSim opotfebeni brzdového obloZeni je nutno
sefidit vznikly velky krok brzdovych kligli. Uvolng-
te matice na brzdovém kli¢i, paCku, ktera je ulo-
Zena na jemném drdZkovéani, povytdhnéte, poototte
o potfebnou hodnotu, znovu nasadte do draZek
a matici dotdhnéte. TotéZ provedte i u druhého
kola. —

3. Pneumatiky

NejvétSim Skfidcem pneumatik je jejich pFetéZo-
vani. Pneumatiky jsou mejcitlivéjSim mistem celého
ndvésu a proto je tfeba nepiekracoval hmotnost
uZitetného ndkladu. Dédle pneumatikdm Skodi slu-
necni svétlo a teplo vilbec, olej a benzin a taktéz
ptisobeni vody po delsi dobu, zejména u starSich,
gasteCné poréznich plastd. Pneumatiky Cistéte vy-
hradné& vodou a skladujte je pokud mozZno v suchu,
temnu a chladu.

4. Elektrickeé za¥izeni
Elektrické zafizeni udrZujte v provozuschopném
stavu. VSechna svétla musi svitit a byt Cista.

Osazeni svétel Zarovkami:
svétlomet — Zarovka 6 V 5 W,
koncové svétlo — Zarovka SUFITO — 6 V 5 W,

odrazky bilé i Cervené musi byt &isté. PoSkozene
nahradit novymi.

F—Jﬂ—_ —




5. Cisténi
Navés N — 3,5 obéas ofistéte od blata a tvrdych
netistot a umyjte. Nejdfive slabym proudem na-

. motte cely povrch navésu, aby se bldato odmotilo

a potom siln§ym proudem vody cely naveés ostii-
kejte. Odfend mista podle potfeby opravte naté-
rem.

Zjisténé zdvady ihned pdsiraiite!

Pouze pravidelnou udrZbou a okam#Zitym odstra-
novanim zjisténych zavad a peclivim mazanim
zabranite §kodam, které by jinak mohly vestii k vy-
¥azeni ndvésu z provozu na deldi dobu a k né-
kladné opravé. Je tfeba si uvédomit, Ye zodpovédné
provadéna udrzba Setfl penize.

5\

SCHEMA BRZD

Brzdové Celisti s obloZenim

. Paka s klitem brzdovych Celisti
Lanko

. Zajistovaci a sefizovaci lanova svorka
Pedal brzdy

. Paka ruéni brzdy

o Ul LN




VI. BEZPECNOSTNI PREDPISY
1

PFi prdaci s ndvésem N — 3,5 je nutno dbéat
vSech bezpe&nostnich predpisii a opatfeni ob-
saZenych v ,Pravidlech o bezpe&nosti a ochrang
zdravi pifi prdci se stroji a zafizenimi pouZi-
vanych v zemédélstvi a lesnim hospodaFstvi®,
uverejnéném ve Vestniku €. 62, ¢astka 40 ze
dne 22. 12. 1967.

. Navés N — 3,5 neni moZno vybavit zafizenim

podle vyhlasky FMD &. 90/75 (t. j. zaFizenim
umoZiiujicim provoz na vefejnych komunika-

_~ cich], proto navés N — 3,5 nesmi byt pouZivan

pro provoz na vefejnych komunikacich (silni-
cich, vefejnych polnich cestdch apod.). Je uréen
jen pro polni, zahradkaFské a zelinaiské price
v misté pracovisté.

. Stojici ndvés N — 3,5 ve spojeni s taZnou jed-

notkou musi byt vZdy zajistén rucni brzdou.

Pfed pouZitim navésu N — 3,5 je nutno provést

technickou prohlidku vozidla, zejména:

&) zajisteni pfripojovaciho éepu k taZné moto-
rové jednotce,

b) sprdvna ¢innost brzd,

c) dotaZeni Sroubfi, kol apod.,

d) provozuschopnost svétel a odrazek,

e) nahuSiéni pneumatik,

f) samostatnou prohlidku motorové jednotky.

. Ndvés N — 3,5 se nesmi pFet8Zovat nad jeho

max. himotnost uZiteCného nakladu, viéetné Fi-
dice.

=l

12

. Pl pouZiti taZnych jednotek:

a) tazZna motorovd jednotka TM] — 5,

b) Zacl stroj motorovy MF 70,

zapojenych s navésem N — 3,5, se otaceni nesmi

provadét polomérem mens$im nez R = 3 m.

. Naskakovdni na ndvés N — 3,5 nebo seskako-

vanl z ného za jizdy je zak&zéno.

. K upevnéni objemovych hmot naloZenych na

navesu N — 3,5, musi byt pouZito dostatecné
pevnych a vyzkou3enych konopnych lan.
Prace na pavésu N — 3,5 (napP. urovnavani
nakladanych objemovych hmot] je zak&zédna
tehdy, jestliZe neni provedeno ochranné ohra-
zeni do vySe alespoii 120 ¢m nad rovinu, na
kieré pracovnik stoji.

. Na navésu N — 3,5 je zakazdno pfepravovat

osohy.
Max. svahovd dostupnost ndvésu N — 3,5 se
zapojenou taZnou jednotkou je 13°.

Svahovou dostupnosti se rozumi, Ze lze pra-
covat s plné naloZenym ndvésem N — 3,5,
opatfenym kteroukoliv vySe uvedenou taZnou
jednotkou, na svazich se sklonem do 13°%
Podle vyhl. FMD €. 90/75 Sb. je povolen pomér
hmotnosti tazného prostfedku a pFipojného vo-
zidla nejvySe v poméru 1 : 3. Tim se rozumi, Ze
celkovd hmotnost (naveés, fidi¢ a nadklad) nesmi
byt vy35i neZ trojnasobek hmotnosti taZné
jednotky. 125 kg navés, 70 kg fidig, 165 kg uZit.
naklad.




B e R e e e e T

13. Na navésu N — 3,5 je umistén napis:

,Navés nesmi byt pouZivén pro provoz na ve-

fejnych komunikacich®,

ktery nesmi byt odstranén a musi byt udrZovan.
14. K Fizeni navésu N —3,5 v agregaci s taznou

jednotkou TM] — 5 nebo se strojem MF 70 musi

byt ridiéské opravnéni skupiny ,T", nebo LA

nebo ,B".

Hygiena préce

Podle platnych ustanoveni vyhl. 13/1977 Sb. o och-
rané zdravi pred nepfiznivgmi G&inky hluku a vi-
braci, pFekraduji se ponékud povolené parametry
vibraci. Z toho dfivodu musi byt prdce na tomto
navésu pravidelng preruSovana a to nejméné 10X
za sménu na cca 10 minut.

VIL POKYNY PRO DBIEDNRVRNi
NAHRADNICH DILU

Sam sob& urychlite a zarutite yyfizeni objednévky
nahradnich dilti, kdyZ na objednavce vZdy uvedete:
1. Vyrobni tislo stroje a rok zakoupeni.

2. Spravné, vyrobcem urcené ¢islo, nazev Zadané

soufasti dle tohoto seznamu.

3. Pfesny podet objednanych kusti u kazdé poloZKy
zvlast.

. V pripadé, nejste-li si jist spravnosti &isla
a nazvu, zaslete vzorek plvodni poskaozené sou-
casti.

5. Spravnou adresu s udanim posledni posty nebo

stanice drahy, kam mé byt soudast zaslana.

=

§. Citelny Vas podpis, aby bylo moZné se na Vés
obratit pii nejasnostech v objednavce a pri-
padné& uvedte i Vase telefonni Cislo.

7. Zbo#i objednavejte v&as a neodklddejte na 'po-
sledni chvili. £

Veskeré soutdsti objednavejte u nejblizSiho doda-

vatele, ktery je jejich prodejem poveren. Pfed

objednanim nové soucasti se vsak presvédcte,
neda-li se ptvodni dil zrenovovat.

ViIl. DODAVATEL

Dodavatelem je n. p. Zempo Praha, prostfednictvim
Zeméedélskych nakupnich a zasobovacich zavodi,
obchodni organizace AGROZET se sv§mi prodejnimi
stiedisky, POLNOPO BRATISLAVA. Veskeré infor-
mace tykajici se nakupu, ziskdte u téchto kraj-
skych zavodi.
Opravy a prodej ndhradnich dilfi provadi rovneéz
n. p. Zempo Praha, prostfednictvim servisnich sta-
nic:
pro Cechy — Zem&délsky ndkupni a zasobovacl
zdvod Brandys n. L., Za nadraZim;
pro Moravu a Slovensko — OSP Kyjov, stiedisko
Bzenec, Za nédraZini

iX. ZARUCNI PODMINKY

1. U dodaného navésu N — 3,5 odpovida vyrobni
podnik za konstrukci, funkci, jakost a tplnost
jen za téch podminek, Ze s navésem N — 3,5 je
sachdzeno podle ndvodu.




L )

2. Zaruka se nevztahuje na pojisind zaFizeni proti

pretiZzeni, na vady vzniklé pFirozenym opotie-
beninm, vadnym skladovdanim nebo neodbornou

‘obsluhou, pfipadné poSkozeni zpfisobené odbg-

ratelem nebo tFeti osobou.

. Zaruka zanika havarii navésu N — 3,5, ktera

nebyla zplisobena zavadou vzniklou ve vyrobnim
podniku, jakymkoliv zdésahem do konstrukce né-
vésu N — 3.5 bez souhlasu dodavatele.

. Podrobny popis zdru€nich podminek je uveden

v zdru¢nim list8, kter§y se k navésu N — 35
prikldda, a v technickych podminkdch TPF
12—8.1.16—70.

¥. SEZNAM DILCO

Skupina & 1: Valnik

Skupina &. 2: Pejezdova kola
Skupina & 3: Mechanismus brzdy
Skupina &. 4: Sedadlo

Skupina &. 5: Elektrické za¥izeni

Vyrédbl: Agrozet Ji¢in, koncernovy podnik,

11




SEZNAM DILCU

KATAT'OI' IETAJIEH

TEILLISTE

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
ALKATRESZJEGYZEK

53




s

VYSVETLIVKY K RUBRIKAM

V SEZN
Rubrika 1

Rubrika 2
Rubrika 3
Rubrika 4

AMU DILCD

: obsahuje bézné ¢islo, které udava ¢islo
soucéasti

: udava objednaci &islo dilce nebo normu

: udava nédzev soudasti

: udavd podet kusfi na stroj ve skuping

HNOACHEHHWE K PYBPUKAM

B MEPE
Pybpmra 1:

Pybpmka 2:

PyGpuka 3:
Pybpmra 4:

YHE NETAJEN

CORepAHT TeRymui Ni, ofo3HAYANIIAE HO-
Mep HeTalnm

cofiep:RaT Ne gakasa Ha fmeTAnmk HJAHE CTAH-
IapT

COHepHAT HanMeHOBaHHe geTajn

COMEPEAT KOJIHYECTRO ITYR HAa MallAHY
B yalIe

ANGAB

EN IN DEN EINZELNEN

SPALTEN

Spalte 2:
Spalte 2:

Spalte 3:
Spalte 4:

Laufende Nummer des Ersatzteils

Bestellnummer des Teils oder Norm bei
Normteilen

Bezeichnung des Ersatzteils

Stickzahl des Teils in der Gruppe je
Maschine

OBJASNIENIA DO RUBRYK
W SPISIE CZESCI

Rubryka 1: zawiera numer porzgdkowy, ktory
podaje numer czesci

Rubryka 2: podaje numer zamdéwienia czesci lub
normy

Rubryka 3: podaje nazwe czesci

Rubryka 4: podaje ilo§é sztuk w urzadzeniu dla
danego zespoiu

MAGYARAZAT AZ ALKATRESZJEGY-
ZEK EGYES ROVATAIHOZ

1. rovat: tartalmazza a folyGszamot, megadja az
alkatrész szamat

2. rovat: megadja az alkatrész megrendelési sza-
maét, vagy a szabvanyt

3. rovat: megadja az alkatrész megnevezését

rovat: megadja a csoporton beliili darabszamot
a gépen

-




— e
e e ———— S

Seznam skupin:

gkupina 1 — Pojezdova kola
Skupina 2 — Sedadlo

Skupina 3 — Valnik

Skupina 4 — Mechanismus brzdy
Skupina 5 — Elektrické zatizeni

Wykaz puszczeg&lnyuh zespolow:

' Zespolt 1 — Kota jezdne

Zespol 2 — Siodlo

Zespot 3 — Platforma

Zespot 4 — Mechanizm hamulcowy
Zespol 5 — Urzadzenie elektryczne

Tlepeuess y8IOR:

Veex 1 — OmopEO-XOA0BOE Komeco
Vaen 2 — Cupense

yaen 3 — Maargopya

Yaen 4 — MexaumaM TOPMOBa

Vaen 5 — 2 1ekTPOODOPYROBARTE

Csopurtiegyzék:

1. csoport — futokerék

9. csoport — iilés

3 csopﬁrt — strafkocsi

4. csoport — fékmechanizmus

5. csoport — yillamos berendezés

Montagegruppen:

Gruppe 1 — Riader

Gruppe 2 — Sitz

Gruppe 3 — Anhﬁngerpritsche
Gruppe 4 — Bremsmechanismus
Gruppe 5 — Elektrische Anlage

56




SKUPINA e I'PYIIIIA e GRUPPE e ZESPOL « CSOPORT

Pojezdova kola
OnopHo-x00BOE ROXECO
Riader

Kotla jezdne

Fuidkerék

57




21

r__"'_'___L—F_____

24 23 22 2126 %

3 i | ! I ;
\ \. \\

\\ I|| |
\\. |




SKUPINA
I'PYIIIA
GRUPPE

ZESPOE
CSOPORT

Pojezdova kola

Omnopno-xomoBoe
KoJeco

Réder
Kola jezdne
Futdkerék

536 891 001 114

532 5 1607 006 3

532 9 1664 003 3

532 9 1664 004 3

53291734001 3

53291734 002 3

Navés tplny N — 3,5
Iocynprmen B c6ope H— 3,5
Anhdnger N — 3,5; vollstindig
Naczepa kompletna N — 3,5
Teljes N — 3,5 potkocsi

Kolo s brzdou
Hoxeco ¢ TopMozom
Rad mit Bremse
Kolo s hamulcem
Kerék fékkel

Brzdovy 5tit kompl.

ITmr ropmosHOil B cGope
Bremstréger, vollsténdig
Tarcza hamulcova kompletna
Fékpajzs, teljes

Brzdovy Stit svarovany
Topmosmoit muT cBapHOM
Bremsiréiger, geschweisst
Tarcza hamulcova spawana
Fékpajzs hegesztert

Brzdova celist
TopmosEaa KoMONMKA
Bremsbacke
Szczegka hamulca
Fékpofa

Celist svafovana
Honogra ceapmasn
Bremsbacke geschweisst
Szczeka spawana
Hegesztett pofa

59




SKUPINA
I'PYIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Pojezdova kola

OnopuHo-x0/i0BO€
KOAECO

Réder
Kola jezdne
Futokerék

60

10

532 0 3620 005 3

(SN 02 2381.70

532 0087460193

532 91734003 3

532 0 0321 004 3

532 01530026 3

Brzdové obloZeni Favorit
Harnxagxd TOPMO3HEIE (hasopmaT
Bremsbelag Favorit

Okladziny hamulcowe FAVORIT
Favorii félkbetét

N§t 4X7
Barmenxa 4X7T
Niet 4 X7

Wit 4X7
gzegecs 4 X7

PruZina brzdovych telisti
IpymuEa TOPMOSHELX HOJOMOK
Er-emsbacken-Riickzugsfeder
Sprezyna szczgk hamulcowych
Fekpola rugd

Brzdovy kliE
TopMOSHEH KyJaKk
Bremsnocken
Kutak hamulca
Fékkulcs

(lep brzdového klite
Tlajzem TOPMOSHEOTO KYIaKa
Bremsnockenbolzen
sworzedl kutaku hamuleca
Fékkulcs-csap .

Prilozka klite
Haxnagka KylIaxa
Nockenunterlage
Plytkakulaku
Kules-ratét

24




o
SKUPINA
TPYIIITA
GRUPPE

ZESPOE
CSOPORT

Pojezdova kola

Onopno-xomoBoe
KOJIeco

Réder
Kola jezdne
Futdkerék

11

12

13

14

15

16

532 0 5220 090 3

532 0 1606 002 3

CSN 02 1740.05

CSN 02 1401.24

532 9 1607 005 3

CSN 02 4638

Tésnéni
Yonoraenme
Dichtung
Uszezelka
TGmités

Paka brzdy

Prigar topmoza
Bremshebel
DZwignia hamulcowa
Fekkar

PodloZka 10
IMaida 10
Unterlegscheibe 10
Podkladka

Aldtét 10-es

Matice M 10

Taiza M 10

Mutter M 10
Nakretka M 10
Anyacsavar M 10-es

Hlavice kola
Crynmma xoxeca
Radnabe
Glowica kola
Kerékfej

LoZisko 6204
Hopmunank 6204
Kugellager 6204
EoZysko 6204
Csapégy 6204

61




j! 1 | . : : p \4

i 17 (iSN 02 4637 Lo#zisko 6303 \ 2
\ | SKUPINA TMogmEnHTR 6303

I i Kugellager 6303
\ | Iy o Rozysko 6303
| GRUPPE csapagy 6303
| 5 s
ZESPUK i S (SN 02 1411.24 }'z[aa%:;: 11\“4 l{iﬁig
Mutter M 14%1,5

CSOPORT Nakretka M 14X 15
Anyacsavar M 14%15

——

[sv]

pr———

e

19 GSN 02 1781.04 ]'Zﬁvl-aéka :;3.,2 x??zz 2
Poiezdova k la muET 3,2 X
L - | ; Splint 3,2X32

OnopHO-X0/I0BO Zawleczka 3,2X32
o f : Csapszeg 3,2%32

_Komeco

, 4y 20 532 0 1674 001 3 vitko 2
Rader HKpsimKa

s Kappe

Kola jezdne pokrywka

Fedél
Futdkerék %
21 532 91647 001.3 Uplné kolo 2
- Koaeco B cO0pe
Rad, vollsténdig
Kolo kompletne
\ Teljes kerék

22 \ ¢SN 02 1103.25 Sroub M 8X12 12
gchraube M gX12

&Gruba M 6X12
Csavar M gx12

62




1

SKUPINA
I'PYIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Pojezdova kola

Onopuo-xonoroe
KoJeco

Réder
Kola jezdne
Futokerék

23

24

26

27

28

CSN 02 1740.05

CSN 02 1401.25

CSN 63 1421

CSN 631113

532 0 1647 006 3

532 01647 005 3

Podlozka 6
ITTaii6a 6
Unterlegscheibe 6
Podktadka 6
Alatét 6

Matice M 6
Taiika M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
Anyacsavar M G

Duse 3,50X12
Hamepa 3,50% 12
Luftschlauch 3,50X12
Detka 3,50 X 12
Gumitomlé 3,50 %12

Plast 3,50x12

IMmra 3,50 %12
Luftreifen 3,50 12
Opona 3,50 12
Gumikopeny 3,50X12

Polovina rafku leva
Homoruna oboma nesasn
Felgenhdllte, links
Lewa polowa obreczy
Abroncsfél bal

Polovina rafku prava
ITonoemaa ofopma upaeas
Felgenhilfte, rechts
Prawa polowa obreczy
Abroneslfél jobb

12

12

63




v

SKUPINA
TPYIIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Pojezdova kola

O1opHO-X0/10B0€
KOZECO

Rader
Kola jezdne

Futdkerék

64

30

i

32

(SN 02 1702

SN 02 1103.25

¢isN 02 1740.20

{iSN 02 1401.25

podlozka 10,5
IMait6a 10,5
Unterlegscheibe 10,5
podkladka 10,5
Alatét 10,5

Groub M 10X 25
Boanr M 10X 25
Schraube M 10% 25
Sruba M 10X 25
Ccsavar M 10X 25

podlozka 10
Illaii6a 10
Unterlegscheibe 10
Podkladka 10
alatét M 10

Matice M 10
Taiika M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
Anyacsavar M 10

12

12

12

12




SKUPINA e I'PYIIIIA e GRUPPE e ZESPOL ¢ CSOPORT

Sedadlo
Cugense
Sitz
Siodlo

Uleés

85







2

SKUPINA
I'PYIIIIA
GRUPPE
ZESPOE
CSOPORT

Sedadlo
Cugense
Sitz
Siodlo
Ulés

33

34

35

36

37

532 9 8442 002 3

5329 8442 001 3

532 09740003 3

532 0 8842 999 3

GSN 02 1319

CSN 02 1721,0

Sedadlo tplné
Cmpense B chope
Sitz, vollsténdig
Siodio kompletne
Teljes iiles

Sedadlo
Crgerbe
5itz
Siodlo
Ulés

Péro sedadla
Upy:xuna cugeHna
Sitzieder

Resor siodia
Ulésrugo

PifloZka
Harnagka
Beilage
Plytka
Ratet

Sroub M 8x20
Boar M 8x20
Schraube M 8x 20
Sruba M 8X20
Csavar M 8X20

PodloZka 9,5
ITas6a 95
Unterlegscheibe 9,5
Podkladka 9,5
Alatét 9,5

67




38 SN 02 1740.00 Podlozka 8,2 4
SKUPINA |Taii6a 8.2

\\ |

: Unterlegscheibe 8,2
It IPYIIIA Podktadka 82
! | GRUPPE Alatét 8,2
| 39 SN 02 1601.00 Matice M 8 4
I ZESPOL Taitxa M 8
“ Mutter M 8
|

CSOPORT Nakretka M 8
Anyacsavar M 8

’ 40 CSN 02 1303.25 Sroub M 12X35 1
-’ i ii‘ Spdadia ?gggﬂﬂ;%ﬂx ?g X35
o Tk
e | ‘ Sitz 41 | ©SN021740.00 Podloria 12,2 1
!'. ; :I}!i Siodlo ﬂﬁﬁrf&gséheihe 12,2
N i

_‘ L a2 GSN 02 1601.00 Matice M 12 1
1 Taiika M 12
i t Mutter M 12

l Nakretka M 12
Anyacsavar M 12

!
!
o
il 43 ON 47 0372 podlozka sedadla z mechové pryze 1
I TMomymmka CHAEHBA H3 AYeHCTOH pPesHHBL
| : Moosgummisitzunterlage
Podkladka pod siodlo z gumy komorkowej

| “‘ : Habgumiiilés alatet




2

SKUPINA
I'PYIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Sedadlo
Canenpe
Siiz
Sipdlo
Ulés

44

45

46

53201316 0092 3

CSN 02 1103.24

CSN 02 1740.05

Prilozka
Haxmagra
Beilage
Plytka
Ré&tét

Sroub M 12 x40
Boar M 12 x40
Schraube M 12X 40
Sruba M 12X 40
Csavar M 12x40

PodloZka 12
IMaf6a 12
Unterlegscheibe 12
Podkladka 12
Alatét 12




SKUPINA e I'PYIIIIA e GRUPPE e ZESPOE ¢ CSOPORT

Valnik

Haardopma
Anhingerpritsche
Platforma

Strafkocsi

71




60

62

63

64

72



3

SKUPINA
IPYIIITA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Valnik
ITxardopma
Anhéngerpritsche
Platforma
Strafkoesi

47

48

49

50

51

52

532913730013

53251373002 3

53291343002 3

53291363 007 3

532 91363 008 3

532 91385001 3

Rdm s plo3inou

Pama c naardopmoit
Rahmen mit Priteche
Rama z pomostem
Keret rakodéfeliileitel

Nosny ram — sestava

Hecymas pama — cGopowHEil KoM,

Tragerahmen — komplett
Rama noSna — zestawienie
Hordozo keret — @sszedllitdas

Plodina — sestava

Inardopma — clopoumerii Ko,
Pritsche — komplett

Pomost — zestawienie
Rakodéfeliilet — bsszeallitdas

Zadni ¢elo aplné

SamEmii Topenr B chope

Hintere Bordwand, vollstdndig
Sworzen tylny kompletny
Teljes hats6é homlokrész

Zadni ¢elo — sestava

Japgnauii Topen, — cHOPOYHHIE KoM,
Hintere Bordwand — komplett
Sworzen tylny — zestawienie

Hétsé homlokrész — Bsszedllitas

Retizek tplny
enoura B cBope
Kette, vollstdndig
Laricuszek kompletny
Lanc teljes

73




SKUPINA
TPYIIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Valnik

Haardopma I

Anha‘ingerprilsche
Platiorma
Strafkoesi

]

53201344003 3

CsN 02 3271-01

SN 02 1781.05

532 0 1306 003 3

SN 02 1319

Gsn 02 1740.00

Hatek
Hpouor
Haken
Haczyk
Kamp0

Retéz 3
Tlens &
Kette 3
Rancuch 3
Lanc 3

Zavlatka 3,2X 22
MmeaT 3,2 %22
Splint 3,2X 22
zawleczka 3,2X 22
Csapszeg 3,2x22

Deska 22 % 158 X 1500
TnacemEa 22X 158 X1 500
Platte 22 %158 X 1500
Tablica 22 %158 X 1500
Tébhla 22 % 158 X 1500

Groub M §X35
Boar M 6x35
Schraube M 6X 35
Sruba M BX35
Csavar M X35

PodloZka 6
Iiaii6a 6
Unterlegscheibe b
Podktadka 6
Alatét 6




3

SKUPINA
I'PYHIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Valnik
Haardopma
Anhidngerpritsche
Platforma

‘Strafkoesi

59

60

61

62

63 .

64

CSN 02 1401.20

532 0 1364 004 3

532 01302 006 3

CSN 02 1103.25

CSN 02 1740.05

CSN 02 1401.25

Matice
Pafira
Mutter
Nakretka
Anyacsavar

Otofnéd oj

Hvummno mosopoTHOE
Drehdeichsel
Tloczysko obrotowe
Forgathato kocsirid

Objimka
Mydra
Mufte
Obejma
Hiively

Sroub M 10X 25
Boar M 10x25
Schranbe M 10X 25
Sruba M 10X 25
Csavar M 10¥% 25

PodloZka 10,2
Hlait6a 10,2
Unterlegscheibe 10,2
Podktadka 10,2
Alatet 10,2

Matice M 10
Taitka M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
Anyacsavar M 10

12

2



SKUPINA e I'PYIITIA e GRUPPE e ZESPOL e CSOPORT

Mechanismusbrzdy
Mexanmsm Topmosza
Bremsmechanismus
Mechanhnlhamulcnwy

Fékmechanizmus

Yirg







“@

SKUPINA
rPYMOIIA
GRUPPE
ZESPOE
CSOPORT

Mechanismus brzdy
Mexanusm Topmosa

Mechanizm
hamulcowy

Bremsmechanismus

Fekmechanizmus

65

66

67

68

69

70

532 0 1314 004 3

532 91314 003 3

CSN 02 1103.25

CSN 02 175105

CSN 02 1103.25

CSN 02 1740.05

Brzdova rutni paka kompl.

Prraar TopMosa B cbope
Handbremshebel

Reczna dZwignia hamulca kompleina
Kézi fékkar, teljes

Pdka ruéni brzdy

Prrgar pyTmoro Topmosa
Handbremshebel

DZwignia hamulca recznego
Kézifek-kar

Sroub M 10X12
Boar M 10X 12
Schraube M i0X12
Sruba M 10X 12
Csavar M 10x 12

PodloZka 10,5
1Mait6a 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Ppdkladka 10,5
Alatét 10,5

Sroub M 8X18
Boar M 8x18
Schranbe M 8x18
Sruba M 8X18
Csavar M 8x18

PodloZka 8,2
IMMait6a 8,2
Unterlegscheibe 8,2
Podktadka 8,2
Alatét 8,2

78




i

SN 02 1401.25 Matice M 8
SKUPINA Tagixa M 8

VIIIL Mutter M 8
e A ; Nakretka M 8

GRUPPE Anyacsavar M 8

= SN 02 1103.25 Sroub M 8X25
ZESPOL ! Borr M 8x25

Schraube M 83X 25
CSOPORT Sruba M BX 25

Csavar M 8X25

CSN 02 1740.05 PodloZka 8,2
IlTaii6a 8,2
Unterlegscheibe 8,2
Podkladka 8,2
Alatét 8,2

Mechanismus brzdy

Mexasuam TOpPMO3a

Bremsmechanismus GSN 02 1401.25 Maition M 8

i Taiira M 8
Mechanizm Mutter M 8

hamulcowy . Nakretka M 8
Anyacsavar M 8

Fékmechanizmus
53281349005 3 Drzdk segmentu
HpoHIITEllH CEKTOPA
Segmenthalter
Uchwyt segmentu
Szegmenstarto

53291364 003 3 Ped4l brzdy

Ilemans TopMo3a
Bremsfusshebel

Dzwignia nozna hamulca
Fékpedal




&,

SKUPINA
I'PYIITA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Mechanismus brzdy
Mexannam Topmosa
Bremsmechanismus

Mechanizm
hamulcowy

Fékmechanizmus

77

78

79

80

81

CSN 02 1702.15

CSN 02 1781.05

€SN 02 4312.25

CSN 02 4490.6

ONA 02 4482.15

PodloZka 17
IMait6a 17
Unterlegscheibe 17
Podktadka 17
Alatét 17

Zavlatka 4 X306
Mlnrwar 4 X 36
Splint 4 X 36
Zawleczka 4 X 36
Csapszeg 4X 36

Lano 4 (délka 2700)
Tpoc 4 (mamma 2 700)
Seil 4 [Lange 2700)
Linka 4 [dlugoSci 2700)
Huzal (hossz 2 700) 4-es

Oé&nice 5
Merna 5
Seilkautsche 5
Kausza 5

Fiil 5

Svorka lanovd D = 5, typ 3025
3ammM Tpoca x=>5 tHm 3025
Seilklemme D = 5, Typ 3025
Zacisk linki D = 5, typu 3025
Huzalkapocs D = 5, 3025-8s tipus

81




SKUPINA e I'PYIIIIA e GRUPPE ® ZESPOE e CSOPORT

Elektirické zavizeni
daerTpoobopynosanme
Elektrische Anlage
Urzgdzenie elektryczne

Villamos berendezés

83







S

SKUFINA
I'PYHITA
GRUPPE
ZESPOE
CSOPORT

Elekirické za¥Fizeni
JdaexTpooGopyoBaHAe
Elektrische Anlage

Urzgdzenie
elektryczne

Villamos berendezés

82

83

84

85

86

532 8 8397 002 3

¢. k. 30610

213 2105

CSN 02 1103.14

CSN 02 1401.24

CSN 02 1740.04

Eleklrpinstalace N — 3,5
Snexrpoobopyrosarme H—3,5
EBiekirische Anlage N — 3,5
Instalacja elektryczna N — 3,5
Villamos szerelvénye N — 35

Svetlomet KOH-I-NOR
(Mapa HOXUHOP
Scheinwerfer KON-I-NOR
Reflektor KOH-I-NOR
KOH-1-NOOR fényszéra

Zarovka E 10/13-K 15-6V-0, 45A-2,7W

JlaMna maxammsamm B 10/13-H15-6B-0,45A-2,7 Br

Glithlampe E 10/13-K 15-6V-0, 45A-2,7W
Zaréwka E 10/13-K 15-6V-0, 45A-2,7W
Vill. korte E 10/13-K 15-6V, 0,45A-2,7W

Sroub M 6X 16
Boar M 6Xx16
Schraube M 6 X 16
Sruba M 6X 16
Csavar M 6X 16

Matice M 6
Taiika M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
Anyacsavar M 6

Podlozka 6
TMait6a 6
Unterlegscheibe 6
Podkladka B
Alatét 6

T T =

85




5

SKUPINA
IrPYHIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Elektrické zaiizeni
dnexTpoodopynopanme
Elekirische Anlage

Urzadzenie
elekiryczne

Villamos berendezés

87

48

a9

90

91

92

532 98333 002 3

typ 9446.35

226 1325

CSN 34 7924

CSN 34 8551.2

Uplné koncové svétlo
(omap 3agEmit B cHope
Riicklicht, vollstdndig
Swiatlo tylne kompletne
Teljes hatsolampa

Koncova svitilna
JagmEmil doHApL
Riicklicht
Reflekior tylny
Hats6lampa

Zarovka SV-8,5 11X 38 BV-5W-EHK
Jlamma maramesamus CB-8,11x 36 6B-5B1-E9H
Glithlampe SV-8,5 11X 36 6V-5W-ECE
Zarowka SV-8,5 11X 36 6V-5W-EHK
Izz6lampa EHK SV-8,5, 11X 36-6V-5W

Vodi¢ SYA 0,75—0,17 m
[lposog CHA 0,75 — 0,17 M
Leiter SYA 0,75—0,17 m
Przewdd SYA 0,75—0,17 m
Vezeték SYA 0,75—0,17 m

Izolaéni trubicka @ 4—0,11 m
Tpybra /maonanmoEHas @ 4-0,11 M
Isolierrohr @ 4—0,11 m

Rurka Izolaxyjna @ 4—0,11 m
Szigeteldcst @ 4—0,11 m

Svorka 15A — 1 ¢lanek
Hnemma 15A — 1 amement
Klemme 15A — 1 Glied
Zacisk 15A — 1 ognio
Kapocs 15A — 1 elem




<

SKUPINA
I'PYIITA
GRUPPE
ZESPOEL
CSOPORT

Elektrické zaFizeni
JdnexTpoodopynosanie
Elekirische Anlage

Urzgdzenie
elekiryczne

Villamos berendezés

93

94

a5

96

97

98

532013300023

532 9 8339 001 3

CSN 34 7924

CSN 34 6551.2

Drzdk zastrcky
HKpommrelH MTEHIPIA
Steckerhalter

Uchwyt wtyczki
Dugaszol6tarto

Uplnd zasuvka

IMrenneasHBE pasbeM o chope
Steckdose, vollstindig
Gniazdko kompleine

Teljes dugaszoloaljzat

Zasuvka 24V—BA

MirernensEsii pasbeM 24 B — 6 A
Gniazdko 24V—BA

Steckdose 24V—6BA

Dugaszol6aljzat 24V—BA

Vodié SYA 0,75—0,18 m
Hpoeox CHA 0,75 — 0,18 m
Leiter SYA 0,75—0,18 m
Przewod SYA 0,75—0,18 m
Szigeteldest SYA 0,75—0,18 m

Izolagni trubitka @ B8—0,04 m
Tpybra nsonaAnmoEHad & 8 — 0,04 m
Isolierrohr @ 8—0,04 m

Rurka izolacyjna @ 8—0,04 m
Szigeteldcsd @ 8—0,04 m

Svorka 154 — 1 Clanek
Haemma 15 A — 1 sxemeHT
Klemme 15A — 1 Glied
Zacisk 15A — 1 ognio
Kapocs 15A — 1 elem

87




SKUPINA
rPYIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Elektrické za¥izeni
DaexTpoobopyaoBannae
Elekirische Anlage

Urzadzenie
elekiryczne

villamos berendezés

99

100

101

102

103

104

CSN 34 6551.2

532 983391143

GSN 34 7440

(SN 34 6551.2

SN 34 6551.2

Izolaéni trubicka @ 4%0,5—0,165 m
Tpy6ra msonAnEOHHAS O 4%0,5—0,165 m
Isolierrohr @ 4X0,5—0,165 m

Rurka izolacyjna & 4¥05—0,166 m
szigeteldcsd & 4%0,5—0,165 m

Oplna zastréka
Illrencens B cOope
Stecker, vollstdndig
Wtyczka kompletna
Teljes dugaszold

Zastrcka 24V — 6A
Trencens 24 B—6 A
Stecker 24V — BA
Wtyczka 24V — GA
Dugasolé 24V — BA

Vodit LYS 2x0,75 — 1,810 m
Tlposop JIMC 2X 0,75 — 1,810 M
Leiter LYS 2%0,75 — 1,810 m
Przew6d LYS 2X0,75 — 1,810 m
LYS 2X0,75 — 1,810 m vezeték

Izolaéni trubitka @ 4X05—0,35 m
Tpybra HaonAMHOHHAA & 4%05—035 M
Isolierrohr @ 4X0,6—0,35 m

Rurka Izolacyjna @ 4X0,5—035 m
Szigeteldcst & 4%0,5—0,35 m

Izolatni trubitka & 4%0,5—0,35 m
Tpybra maonATEOHHAA & 4%0,5—0,35 M
Isolierrohr @ 4X0,5—0,35 m
Rurka izolacyjna & 4%0,5—0,35 m
Szigeteldcsd & 4%0,5—0,35 m




SKUPINA
I'PYIIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSOPORT

Elektrické zafizeni
duerrpoobopynosanme
Elekirische Anlage

Urzadzenie
elekiryczne

Villamos berendezés

105

106

107

108

109

110

CSN 37 1441.22

CSN 02 1131.14

CSN 02 1401.24

CSN 02 1740.04

0SN 021131.14

Ocko 1/3
Xomyr 1/3
Ose 1/3
Oczko 1/3
Fiil 1/3

Svarka 15A — 2 Clanky
Kmemma 15 A — 2 bieMenTa
Klemme 15A — 2 Glieder
Zacisk 15A — 2 ogniwa
Kapocs 154 — 2 elem

Srpub M 3Xx18
Boanr M 3x 18
Schraube M 3X18
Sruba M 3x18
Csavar M 3x18

Matice M 3
Taitka M 3
Mutler M 3
Nakretka M 3
Anyacsavar M 3

PodloZka 3
1llai6a 3
Unlerlegscheibe 3
Podkladka 3
Alatet 3

Sroub M 3X8
Bonr M 3x8
Schraube M 3 X8
Sruba M 3X8
Csavar M 3xX8

89




5

SKUPINA
rPYHIIIA
GRUPPE
ZESPOL
CSGPORT

Elekirvické za¥izeni
daexrpoolopyHoBaHAe
Elekirische Anlage

Urzadzenie
elektryczne

Villamgos berendezés

111

112

113

114

115

532983330023

CSN 34 7924

CSN 34 7924

CSN 34 6551.2

CSN 34 6551.2

CSN 34 655.2

Uplny vodit
IIpobon B cHope
Leiter, vollstdndig
Przewod kompletny
Teljes vezerék

Vodit SYA 0,75—1,46 m

ITposon, CHA 0,75 — 1,46 M 1
Leiter SYA 0,75—1,46 m

Przewod kompletny SYA 0,76—1,46 m
Vezetél SYA 0,75—1,46 m

Vodit SYA 0,75—057 m
Hposom CHA 0,75 — 0,57 »
Leiter SYA 0,75—0,57 m
przewod SYA 0,75—0,57 m
Vezeték SYA 0,75—0,57 m

Izolaéni trubitka @& 4X05—144 m
TpyOxa m30MALUOEHAA & 4x05— 1,44 M
Isolierrohr & 4X0,5—1,44 m

Rurka izolacyjna @ 4X05—1,44 m
Szigeteldcsd @ 4X0,5—144 m

izolagni trubidka @ 4X05—0,55 m
Tpybra maoaANUOHEAA & 4%05 — 0,55 m
Isolierrohr @ 4X0,5—0,55 m

Rurka izolacyjna @ 4X05—0,55 m
Szigeteloesd @ 4X0,5—0,55 m

1zolagéni trubitka @ 8x0,5—-0,05 m
Tpybka HaoaALdOHHAR & 8x05—005 m
Isolierrohr @ 8X0,5—0,05 m

Rurka izolacyjna @& 8% 0,5—0,05m
Szigetelocsd @ 8x0,5—0,05 m




S

SKUPINA
TPYIIIIA
GRUPPE
ZESPOE
CSOPORT

I

Elekirické zafizeni
duerTpooGopynosanme
Elekirische Anlage

Urzadzenie
elekiryczne

Villarios berendezés

117

118

119

120

121

122

CSN 37 1345.22

€SN 02 2709.11

CSN 02 1812.05

CSN 02 1131.25

CSN 02 1740.00

Otko 1/3
Xomyr 1/3
Ose 1/3
Oczko 1/3
Fiil 1/3

Prichytka 5
Croba 5
Schelle 5
Zacisk 5
Tarté 5

Prut 416
Creprens 4 X 16
Stab 4X16
Pret 4X 16
Rild 4X 186

Odrazka bild @ 85

Rarador Gemsrii @ 85
Riickstrahler, weiss & 85
Szklo odblaskowe biale @ 85
Fehér macskaszem @ 85

Sroub M 4x12
Bomr M 4x12
Schraube M 4x12
Sruba M 4x 12
Csavar M 4x12

PodloZka 4,1
ITafiba 4,1
Unterlegscheibe 4,1
Podkladka 4,1
Alatet 4,1

12

12

91




SKUPINA 123 CSN 02 1401.25 Matice M 4 4
Tafiva M 4
TPYIIIIA Mutter M 4
Jl Nakretka M 4
| GRUPPE Anyacsavar M 4
' ZESPOE Jed obj. &. 836 52321 0030 Odrazka €ervend_trojahelnikova 2
Karaor RpacHEIH TPeYTONBHEIR
| | Riickstrahler, rot, dreieckig
| CSOPORT Szklo odblaskowe czerwone
trojkatne

Héromszidg alaki piros macskaszem

Elektrické zaFizeni
daexrpoofopyaosanne
Elekirische Anlage

Urzgdzenie
elekiryczne

Villamos berendezés

LR ema e
« = . ———— . & =
——— e e




Vyrabi: Agrozet Jigin, koncernovy podnik,

Vyvazi: Motokov pPzp Praha

Wsroroparenb: Arposer HAwumn, npegnprATEe-KOBLEPH,
Ixcmoprep: Morokos B/O Ilpara

Hersteller: Agrozet Jitin, Konzernbetrieb,

Exporteur: Motokov, Aussenhandelsunternehmen,
Prag — Tschechoslowakei

Producent: Agrozet [igin, przedsiebiorstwo koncer-
nowe,

Exporter: Motokov PZO (CHZ) Praha

Gyartja: Agrozet Jicsin Konszernvallalat,
Exportédlja: MOTOKOV PZO Praha

=) e
B e 3 = , Ll |

93




JICIN koncernovy podnik




